- 1 -

甘路〔2021〕196 号 签发人：薛刚

甘孜州公路建设服务中心
关于《关于〈G350 线道孚县格西乡至麻孜

乡黑岩子段灾毁修复整治工程（项目
名称）〉招标文件设卡的举报信》

办理结果的报告

州交通运输局：

根据《甘孜藏族自治州交通运输局公路水运工程建设项

目投诉举报转办通知单》（甘交举转〔2021〕1 号）要求，现

将办理结果报告如下：

根据举报信件内容，我单位认真研究后，决定发补遗书，

更改招标文件第二章招标人须知附录 1 资格审查条件（业绩

最低要求），将原文：注 2.“近年完成的类似项目情况表”

应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”

（网址：http://glx y .mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业

“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”

http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。

- 2 -

“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交

工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息

网页截图复印件。应附中标通知书、合同协议书、交工或竣

工验收报告和省级发展改革部门指定媒介，如四川政务服务

和公共资源交易网、 四川建设网等媒介的中标候选人公示

网络截图打印件；修改为：2.“近年完成的类似项目情况表”

应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”

（网址：http://gl xy .mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业

“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”

“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交

工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息

网页截图复印件。若截图中没有显示海拔高度信息的，可提

供加盖该业绩业主单位鲜章的海拔高度证明材料。

同时电话回复举报人办理情况，根据举报人要求，以短

信的方式将补遗发布的网址发送给举报人，举报人对补遗书

内容无异议。

特此报告！

附件：《G350 线道孚县格西乡至麻孜乡黑岩子段灾毁修

复整治工程（项目名称）/标段施工补遗书（01 号）》

甘孜州公路建设服务中心

2021 年 8 月 26 日

甘孜州公路建设服务中心办公室 2021 年 8月 27日印发

http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。
http://glxy.mot.gov.cn/BM/）中查询到的企业“业绩信息”相关项目网页截图复印件，即包括“项目名称”“标段类型”“合同价”“主要工程量”“开工日期”“交工日期”“项目主要管理人员”等栏目在内的项目详细信息网页截图复印件。